



Viktig medlemsinformation med anledning av coronasmittan.

Svenska Brukshundklubben har, för att minska risken för smittspridning av coronavirus, gett ut rekommendationer som påverkar vår verksamhet (www.brukshundklubben.se/corona). Det innebär att vi från och med nu inte ska ha någon klubborganiserad hundverksamhet inomhus. Aktiviteter utomhus ska begränsas till 10 personer inklusive instruktörer/träningsgruppsledare.

Mot bakgrund av Folkhälsomyndighetens rekommendationer anser styrelsen att vår stora appellplan inklusive agilitybanan kan rymma 3-4 grupper med 10 deltagare. Det innebär att våra kurser och träningsgrupper kan fortsätta som vanligt utomhus. Några kurser har delats i två för att inte överstiga 10 personer. Någon har skjutits fram i tiden för att kunna ha teori utomhus. Alla instruktörer och träningsgruppsledare har fått information

Om en kurs ställs in eller någon deltagare väljer att hoppa av på grund av smittorisk så betalas kursavgiften tillbaka för det antal gånger som kvarstår. För träningsgrupper gäller motsvarande efter en bedömning tillsammans med träningsgruppsledaren, enligt gängse rutiner. Tillhör du riskgrupp bör du inte delta i Brukshundklubbens aktiviteter. Är du sjuk, stanna hemma!

Om en kurs ställs in ska instruktören meddela Marianne Söderberg (marianne.veberod@gmail.com) eller Malin Ivarsson (malin@hoffe.eu). Deltagare som väljer att avsluta kurs meddelar instruktören som meddelar Marianne eller Malin. Väljer du att hoppa av din träningsgrupp så meddela den som håller i gruppen som i sin tur rapporterar vidare till Anita Andersson.

Ska du själv träna din hund så kom gärna dagtid eller fredag – lördag. Övriga tider pågår flera aktiviteter på appellplanen så ta hänsyn och håll avstånd. Kurser och träningsgrupper har företräde.

Till sist, både Folkhälsomyndigheten och Brukshundklubben uppmanar till utomhusverksamhet för att främja en social samvaro i tider där detta begränsas i övrigt. De lokala klubbarnas aktiviteter fyller därför en viktig funktion.

2020-03-31

Styrelsen, Veberöds Brukshundsklubb